
 
Valtuustoaloite / päiväkodin hanke ja koulunmäen tilaratkaisut 
 
Kunnanhallitus 11.08.2025 § 159  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Kokoomuksen ja Perussuomalaisten yhteinen valtuustoryhmä jätti 
valtuuston kokouksessa 2.6.2025 valtuustoaloitteen päiväkodin 
rakennushankkeesta ja koulunmäen tilaratkaisuista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika 
Sirkan valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: Kunnnahallitus päättää 
lähettää aloitteen hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkan ja tekninen 
johtaja Arttu Mönkölän valmisteltavaksi.  
 
Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
Kunnanhallitus 25.05.2026       
107/10.03.02.00/2025    
 
 
 Asian valmistelija(t): Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

 
Valtuustoaloitteen käsittelystä todetaan seuraavaa: 
-Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja on laatinut selvityksen aiemmista 
ennusteista ja niiden toteutumasta. Esimerkeillä on osoitettu, että 
varhaiskasvatuksen lapsimäärä on vaihdellut ennusteista poiketen ja ollut 
esimerkiksi vuonna 2019 tehtyjä omia syntyvyyteen perustuvia ennusteita 
suurempi. Lisäksi on tarkistettu Tilastokeskuksen materiaalista 
syntyvyysennuste ja tehty tiedustelu Tilastokeskukselle ennusteen 
laadinnasta ja luotettavuudesta. Tämä materiaalia on toimitettu tiedoksi 
kunnanhallituksen seminaariin marraskuussa 2025. 
-Talous- ja hallintojohtaja on vertaillut mahdollisen rakennushankkeen 
rahoitusmalleja ja ne on esitelty päätöksentekoa varten keväällä 2026.  
-Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta ja tekninen lautakunta ovat pitäneet 
toimeksiannon mukaisen yhteisen valmistelu- ja keskustelutilaisuuden 
rakennushankkeesta tammikuussa 2026 
Lautakunnat päätyivät eri ratkaisuvaihtoehtoihin ja suosituksiin 
kunnanhallitukselle. 
- Valtuusto teki päätöksen päiväkodin rakentamisesta koulunmäelle 
kokouksessaan 27.4.2026 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, että aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös    
 


